
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002 AO CONTRATO N° 034/2022-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / WP CONSTRUTORA EIRELI - EPP, CNPJ sob o n.º
12.648.863/0001-59

DO OBJETO: prorrogação do prazo de execução do Contrato nº 034/2022 - UNEMAT, por mais 180 (Cento e oitenta dias),
contados do dia 07/06/2023 a 04/12/2023, conforme cronograma físico financeiro as fls. 03-04 do Processo nº UNEMAT-
PRO-2023/09027.

DA ASSINATURA: 12/06/2023.

DO VALOR: Permanece o mesmo.

FISCAL/MATRÍCULA: Fernando Selleri Silva, matrícula 90384.

SUPLENTE/MATRÍCULA: Edivan Queiroz Pereira Regis, matrícula 313235.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.364.528.2214.0800.449000000.100.5.1

ELEMENTO DE DESPESA: 51 - Obras e Instalações.

ASSINAM:Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto - Reitor em Substituição e Sr. Wendel Alves Prata - Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4dc4a54f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:00:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




